THÔNG BÁO

Về việc nộp phí hội viên năm 2021

Kính gửi : Hội viên Hiệp hội bất động sản Tỉnh Bắc Giang

- Căn cứ Điều lệ Hiệp hội bất động sản Tỉnh Bắc Giang.

- Căn cứ Quy chế quản lý sử dụng tài chính của Hiệp hội bất động sản Tỉnh

Bắc Giang khóa I, nhiệm kỳ 2020-2025.

Văn phòng Hiệp hội Bất động sản Tỉnh Bắc Giang xin thông báo:

-Để thực hiện đúng điều lệ , quy chế quản lý tài chính của Hiệp hội và tạo

nguồn lực phục vụ Hội viên tốt hơn, văn phòng Hiệp hội kính đề nghị quý Hội

viên nộp hội phí năm 2021 như sau:

+ Đối với cá nhân mức thu là 3.000.000 VNĐ / năm.

+ Đối với các sàn, công ty môi giới bất động sản , các pháp nhân kinh doanh có

liên quan đến linh vực BĐS mức thu là : 5.000.000 VNĐ/năm.

- Về phương thức nộp phí:

Quý Hội viên có thể nộp theo một trong hai hình thức sau:

+ Nộp vào tài khoản : Hiệp hội bất động sản tỉnh Bắc Giang, số TK

1015989898 ngân hàng Vietcombank Bắc Giang – PGD Hùng Vương.

+ Nộp bằng tiền mặt tại VP Hội: tầng 5 tòa nhà khối các cơ quan tỉnh, đường

Quách Nhẫn, Phường Ngô quyền, Tp Bắc Giang. ( ĐT : 0204.656.7777 )

Hoặc nộp về cho chi hội trưởng các chi hội .

 Để có thêm nguồn lực đảm bảo cho việc triển khai thuận lợi công tác , kế

hoạch của Hiệp hội trong năm 2021, đề nghị Quý Hội viên nộp hội phí trước

ngày 31 tháng 03 năm 2021. Sau khi hoàn thành việc thu hội phí danh sách hội

viên sẽ được đăng tải trên trang Wed của Hiệp hội  tại đại chỉ

https://bgrea.bacgiang.gov.vn. Đồng thời Ban chấp hành Hiệp hội sẽ tiến hành in

và cấp thẻ hội viên , dự kiến trong tháng 4 năm 2020.

 Rất mong được sự quan tâm và ủng hộ của tất cả Quý Hội viên.

HIỆP HỘI BẤT ĐỘNG SẢN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  02  /TB-HHBĐS
V/v: Thu hội phí năm 2021

Bắc Giang, Ngày 04 tháng 12 năm 2020

https://bgrea.bacgiang.gov.vn/

 Mọi thông tin chi tiết hoặc thắc mắc Quý Hội viên vui lòng liên hệ : Văn

phòng hiệp hội Bất động sản Tỉnh Bắc Giang – tầng 5 tòa nhà khối các cơ quan

tỉnh, đường Quách Nhẫn, Phường Ngô Quyền, TP BG.

Website : https://bgrea.bacgiang.gov.vn

Email: bgrea@gmail.gov.vn hoặc hiephoibatdongsanbg@gmail.com

Phone: 0204.656.7777 – 0844.391.014

 Trân trọng thông báo./.

https://bgrea.bacgiang.gov.vn/
mailto:bgrea@gmail.gov.vn
mailto:hiephoibatdongsanbg@gmail.com